
Uchwała Nr VI/39/2011 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 16 czerwca 2011r. 

 

 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania wniosku o umorzenie pożyczki pieniężnej udzielonej 

Stowarzyszeniu „Plejada” z siedzibą przy ul. Kwidzyńskiej 12, 82-522 Sadlinki  z 

przeznaczeniem na realizację operacji pn. „Poprawa stanu obiektów sportowych i miejsc 

rekreacji w miejscowościach Nebrowo Małe, Nebrowo Wielkie, Okrągła Łąka, Olszanica, 

Sadlinki i Wiśliny w ramach PROW na lata 2007-2013 w zakresie działania Odnowa i rozwój 

wsi”. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j.t. z 

2001r. Nr 142, poz. 1519, z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 pkt. 1 Uchwały Rady Gminy Sadlinki z dnia 05 

listopada 2010 roku Nr XXXIV/294/2010 w sprawie szczegółowych zasad sposobu i trybu umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Gminie Sadlinki i jego jednostkom podległym oraz wskazanie organów do tego 

uprawnionych.( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2011, Nr 3 poz. 71, Nr 26 poz. 565) Rada Gminy 

Sadlinki uchwala co następuje: 

 

 

      § 1 

 

Pozytywnie opiniuje się wniosek o umorzenie pożyczki pieniężnej udzielonej Stowarzyszeniu 

„Plejada” z siedzibą przy ul. Kwidzyńskiej 12,  82-522 Sadlinki z przeznaczeniem  na realizację 

operacji pn. „Poprawa stanu obiektów sportowych i miejsc rekreacji w miejscowościach Nebrowo 

Małe, Nebrowo Wielkie, Okrągła Łąka, Olszanica, Sadlinki i Wiśliny w ramach PROW na lata 2007-

2013 w zakresie działania Odnowa i rozwój wsi” w kwocie: 102.914,- zł ( słownie: sto dwa tysiące  

Dziewięćset czternaście złotych ). 

 

 

      § 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 

      § 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

Jan Piskor 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Głównym celem zadania pn: „Poprawa stanu obiektów sportowych i miejsc rekreacji w 

miejscowości Nebrowo Małe, Nebrowo Wielkie, Okrągła Łąka, Olszanica, Sadlinki i Wiśliny” w 

ramach PROW na lata 2007-2013 w zakresie działania „Odnowa i rozwój wsi. Była  poprawa stanu 

obiektów i miejsc rekreacji w gminie Sadlinki, jak również polepszenie warunków życia społeczności 

lokalnej, stworzenie bezpiecznych miejsc zabaw dla dzieci poprzez budowę placów zabaw i boisk.. 

Zrealizowanie  zdania placów zabaw i boisk. służy do korzystania społeczności lokalnej i  jest 

ogólnodostępne. 

Inwestycja ta zaspokaja najważniejsze potrzeby mieszkańców, zapewnia społeczności lokalnej 

miejsca do aktywnego wypoczynku i rekreacji.  

 
 

 


